DADOS CONSELHEIROS DO COMPHIC

Vasconcelos

Arquitetura)

o Nome dos
Instituicoes - Endereco EMAIL TELEFONE
Conselheiros
Elpidio Nogueira Moreira Presidente elpidio.nogueira@secultfor.fortaleza.ce.gov.br
SECULTFOR Diego Fernandes Zaranza Suplente  |Av. Senador Virgilio Tavora, 30 - apto diegozaranza@gmail.com
9 (CPHC) 601 - Meireles 9 gmail.
SEM INDICACAO DE Titular
eTiE REPRESENTANTES
SEM INDICAGCAO DE Suplente
REPRESENTANTES P
Felipe Rodrigues Leitdo Titular év. Torreon, e, PEEe (el mr.feliper@gmail.com
e aucaia
Ana Paula Nascimento Suplente | Travessa Jodo Sabino, 76, Vila Peri  |anaclara_vasconcelos@hotmail.com (85)98875.8659
Vasconcelos
Denise Barbosa Sobreira Titular Av Dom Luis, 807, 15 andar denisecarra@setur.ce.gov.br
PGM i
Ardo Bezerra Andrade Suplente év' ’,’?mam'”m’ 1001, casa 39, arao.andrade@araoandrade.adv.br
Poder usébio
Publico Gt . ; Rua Marechal Deodoro 519, apto. - ;
SECULT Cristina Rodrigues Holanda Titular 202, bloco A4, Condominio Liege crisrholanda@gmail.com (85)99834.4476
. . Rua Major Facundo, 500, Centro .
Davi Jorge Aguiar Rego Suplente (COPAM, 8° Andar) davi.rego@secult.ce.gov.br
Alexandre Pereira Silva Titular alex.pereira1807@gmail.com
SETFOR i i
Leiliane Batista Vasconcelos| Suplente :?:;?T?: Tabajaras,397, Praia de leiliane.vasconcelos@setfor.fortaleza.ce.gov.br  |(85)98858.3018
Mfma Glo Segelie AED Titular Rua Redengéo, 65 - Benfica socorroacamara@gmail.com (85)98605.9740
SETUR Camara
Luiz Carlos da Costa Suplente  |Dr. Walter Porto,235, Cambeba luiz.carlos@setur.ce.gov.br
Luciana Mendes Lobo Titular luciana.lobo@seuma.fortaleza.ce.gov.br
SEUMA i ira i -
Carla Camila Girao Suplente AV'. Deputado Paulinho Rocha 1343 camilagirao@unifor.br (85)99906.7590
Albuquerque Cajazeiras
SEM INDICACAO DE Titular
REPRESENTANTES
ANPUH J Rafaella Mai
ana Rafaella Maia . .
Machado Suplente jana_rafaella@hotmail.com
IAB Julia Jereissati Titular Rua Pereira Valente 1645, Varjota julia_jereissati@hotmail.com
Izabela Moreira Lima Suplente izabelamoreiralima@gmail.com
Maria Clélia Lustosa da . Rua Silva Jatahy 400 apto 901-B . .
Titular " clelialustosa@gmail.com
Costa Meireles
IHGAC Eustédio Wanderley Correi
ustédio Wanderley Correia .
Dantas Suplente ewcdantas@gmail.com
Candido Henrique Titular ggsévnebaldo e, 22 etk &0 - iphan-ce@iphan.gov.br
IPHAN m e JosE Mo
exandre Jose artins Suplente jaco.4sr@iphan.gov.br
o Jaco
Civ;r. Karel Guerra Titular _ |Rua tigipio n. 300 apto 03 karelwrpaz@gmail.com
OAB/CE Gutenberg de Olivera Rua Cidade Ecologica,420/ apto 103 ! )
Pereira Suplente bloco 9, Edson Quieroz gutenbergpereira.adv@hotmail.com (85)98780.6987
Francisco José Gomes . -
UECE PENEEEn Titular Av. Viena Weyne, 1079, Cambeba trancisco.damasceno@uece.br (85)98630.6994
Alexandre Almeida Barbalho| Suplente alexandre.barbalho@uece.br (85)988991419
SEM INDICACAO DE X
REPRESENTANTES VY
Ure SEM INDICACAO DE
REPRESENTANTES Suplente
) . . Avenida Washington Soares, 1321 - .
Euler Sobreira Muniz Titular e Qe euler@unifor.br (85)99986.7228
UNIFOR " Av. Washington Soares, 1321 - Edson
Ana Cecilia Serpa Braga Suplente  |Queiroz - Sala J06 (Coordenagéo de [anaceciliavas@unifor.br
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